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Merkezimiz, 3308 sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu gereğince, Çıraklık 

Eğitimi sisteminin yaygınlaştırılması ve işlerliğinin artırılması amacı ile Ankara Büyük 

Sanayi bölgesi olan İskitlerde 27.04.1987 tarihinde faaliyete geçmiş, 30.11.2004 tarihinde de 

yeni binasına taşınmıştır. 

Çırak, Kalfa, Usta ve Usta öğretici yetiştirmenin yanı sıra işsizliği önleme ve meslek 

edindirme kapsamın da; Kuruluşumuzdan bu yana  çeşitli meslek kurslarına kurumumuzda 

yer vermekteyiz . 

Merkezimiz bünyesinde döner sermaye oluşturulmuş; bu bağlamda tüm Türkiye’deki 

mesleki eğitimi merkezlerinin ihtiyacı olan Usta Öğretici, Ustalık, İş Yeri Açma, Kalfalık 

Belgeleri ve Kurs Bitirme Sertifikaları Matbaa Bölümünce basılmaktadır. 

 

 2010-2011 eğitim öğretim yılında LDV projeleri kapsamında “Otomasyon Sistemleri” 

adı altında 2 öğretmen ve 7 öğrenciyle Polonya’ ya gidilmiştir. 2011-2012 eğitim öğretim 

yılında Anasınıfımız hizmete açılmıştır. Merkezimiz 2011-2012 eğitim öğretim yılında 

Toplam Kalite Yönetiminde “Öğrencinin Merkezimize Devamını Artırma” konulu Ekip 

Çalışmasında Altındağ ilçesinde ikinci, Ankara ilinde üçüncü olmuştur.2013-2014 eğitim 

öğretim yılında LDV projeleri kapsamında “Çeşitli meslek alanlarında çalışan çırakların AB 

deneyimi” adı altında 6 öğretmen ve yaklaşık 40 öğrenciyle Almanya, Hollanda ve Slovakya’ 

ya gidilmiştir. 2015-2018 yılları arasında AB Mesleki Eğitim Programı Leonardo da Vinci 

Hareketlilik Projeleri Kapsamında desteklenen “Özel Eğitimde; Engelliler için mesleki eğitim 

yöntemleri ve öğretme metotları” isimli proje kapsamında Almanya ve İspanya’ya,  Avrupa 

denetimli serbestlik kapsamında bulunan eski hükümlülerin mesleki eğitim topluma uyum ve 

rehabilitasyonuna yönelik hizmet modelleri kapsamında hazırlanmış olan projeyle İsveç ve 

Finlandiya Personel hareketliliği;  Kuaför ve Güzellik Salonları Usta Öğreticilerinin 

Avrupa’da Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Mesleki Eğitimi isimli proje kapsamında italya,  

İsveç ve Macaristan'a personel ve öğrenci  hareketliliği gerçekleştirilmiştir. 

   Ankara’nın ve Türkiye’nin en büyük mesleki eğitim merkezi olan kurumumuz, 13 

dershane, 3  adet atölye (Matbaa1, Metal 1  Motor 1 ),11 adet laboratuar (Elektrik 3, Motor 2,  

Bayan Kuaför 1,  Erkek Kuaför 1, Cilt bakımı ve Güzellik 2, Bilişim 1 Giyim 1), olmak üzere; 

kütüphane, anasınıfı, tam teşekküllü üç bin kişi kapasiteli mutfak ve 400 kişi kapasiteli 

yemekhane, 120 kişilik konferans salonu ve 14  idari bölümden oluşmaktadır. 

  Kurumumuzda; Yiyecek ve İçecek Hizmetleri, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, 

Elektrik Elektronik Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Matbaa Teknolojisi, Metal 

Teknolojisi  Giyim Üretim Teknolojisi alanları yer almaktadır. 


